Material: Polyurethan (PUR)
Farbe: Weiß (WH)
Betriebstemperatur : -25 °C bis +105 °C
Höhe (H): 12.0 mm
Höhe der beschreibbaren Fläche: 12.0 mm
Breite (W): 12.0 mm
Breite der beschreibbaren Fläche: 40.0 mm
Breite des Trägers (WL): 90.0 mm
Länge (L): 74.0 mm
Brandschutzeigenschaften: UL94 V0 (3 mm)
Druckmethode: Thermotransfer
Verarbeitungswerkzeug: TT431, TT4030
Empfohlene Farbbänder: TTRHT, TTRC+
Wir übernehmen keine Gewährleistung dafür, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lässt, da dies
außerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck
mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Materialdatenblatt 23.01.2023
TAGPU12X74-LOOP
Artikelnummer: 556-80584